令和６年８月　　　日

（公財）日本中学校体育連盟会長　様

第55回全国中学校ソフトテニス大会実行委員会会長　様

１　参加申込コーチ（追加の場合は記入不要）

２　追加　・　変更コーチ

チーム名

 校長（代表者） 印

（○で囲む) 教員・部活動指導員・外部指導者・クラブ代表者・クラブ指導者

コーチ名

ふりがな

コ ー チ　　　追 加　・　変 更 届

令和６年度 全国中学校体育大会　　第５５回 全国中学校ソフトテニス大会

　下記のとおり、コーチの　追加　・　変更　をいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（どちらかを○で囲む）

　チーム名

コーチ名

ブロック名

都・道・府・県

ブロック長名 　　　　　　　　印

　追加・変更コーチが外部指導者を記入する場合は、「外部指導者（コーチ）確認
書」も同時に提出すること